Powyżej wymieniony handel, zawiadamia zarazem, ze

stosownie do powyższego ogłoszenia, nadesłanym mu zo
stał znany transport SERÓW Szwajcarskich letnich w
najlepszym gatunku.

D) dzisiej iżeg)
sppndent Nr, 85.

niiinsrd djł^cza się Rorr<2-

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 14 (26) października 1853.-—Cenzor, P.M. S o b i e s z e z a ń s k i .